附件1：
关于开展大学毕业生党员发展质量
专题调研的通知
各有关高校组织部：
为进一步提高大学生党员发展质量，切实了解《关于建立大学生党员质量保障体系的实施意见》贯彻落实情况，经研究，决定近期就大学毕业生党员发展情况进行专题调研。现将有关事项通知如下：
一、调研时间
5月中、下旬
二、调研单位
南京审计学院
南京工业职业技术学院
应天职业技术学院
南京航空航天大学金城学院
三、调研内容
1、“三投票三公示一答辩”执行情况；
2、年度党员发展计划落实情况；
3、党员教育培训情况。
四、调研方式
1、查阅党员发展材料；
2、听取单位情况介绍；
3、召开部分基层党组织负责人、学生代表座谈会。
五、其他事项
请高校确定1-2个院系作为调研对象。具体调研时间另行通知，联系人：王峰，联系电话：83335655，13813898878。
省委教育工委组织部
2013年5月7日